CÂMARA MUNICIPAL DE
PALMITAL

Pç. Marechal Arthur da Costa e Silva, 179 - Caixa Postal 31
Fones: 0 xx 18 3351-1214/3351-2443 - fax 3351-2442

E-mail: secretaria@camarapalmital.sp.gov.br - Site: www.camarapalmital.sp.gov.br
CEP 19970-000 - Palmital - SP

PORTARIA Nº 119 DE 02 DE MAIO DE 2008

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL,

Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e nos

termos do artigo 51,  inciso  VII  da Lei  Orgânica do Município  e artigo 28 da Lei

Complementar nº 32 de 06 de abril de 1995,

R E S O L V E:

Nomear  a  partir  desta  data  o  Senhor  Doutor

RODOLFO BRANCO MONTORO MARTINS, portador do CPF nº 204.627.978-64,

RG nº 24.710.111-4, para exercer o cargo de  ASSESSOR JURÍDICO,  referência

DAS-4, de provimento em Comissão, nos termos do Anexo I da Lei Complementar nº

32 de 06 de abril de 1995.

Câmara Municipal  de Palmital,  em 02 de maio de

2008.

MAURO SÉRGIO DE AMORIM
Presidente

HOMERO MARQUES FILHO
1º Secretário

CARMEM MACHADO NEGRÃO
2º Secretário

Publicado  na  Secretaria  da  Câmara  Municipal  de
Palmital, em 02 de maio de 2008.

Sydney Abranches Ramos

http://www.camarapalmital.sp.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE
PALMITAL

Pç. Marechal Arthur da Costa e Silva, 179 - Caixa Postal 31
Fones: 0 xx 18 3351-1214/3351-2443 - fax 3351-2442

E-mail: secretaria@camarapalmital.sp.gov.br - Site: www.camarapalmital.sp.gov.br
CEP 19970-000 - Palmital - SP

Diretor da Secretaria

http://www.camarapalmital.sp.gov.br/

	PORTARIA Nº 119 DE 02 DE MAIO DE 2008